SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO Nº 634, DE 2018

Urgência para o Projeto de Lei do Senado nº 392/2016.

AUTORIA: Senadora Rose de Freitas (PODE/ES), Líder do bloco Bloco Eduardo Amorim
(PSDB/SE), Líder do bloco Bloco João Capiberibe (PSB/AP), Líder do bloco Bloco
Wellington Fagundes (PR/MT), Líder do DEM Ronaldo Caiado (DEM/GO), Líder do MDB
Simone Tebet (MDB/MS), Líder do PCdoB Vanessa Grazziotin (PCdoB/AM), Líder do PPS
Cristovam Buarque (PPS/DF), Líder do PSB Antonio Carlos Valadares (PSB/SE), Líder do
PSDB Paulo Bauer (PSDB/SC), Senadora Ana Amélia (PP/RS), Senadora Lídice da Mata
(PSB/BA), Senadora Lúcia Vânia (PSB/GO), Senadora Maria do Carmo Alves (DEM/SE),
Senadora Regina Sousa (PT/PI), Senador Dário Berger (MDB/SC), Senador Elmano Férrer
(PODE/PI), Senador Humberto Costa (PT/PE), Senador Ivo Cassol (PP/RO), Senador José
Medeiros (PODE/MT), Senador Lasier Martins (PSD/RS), Senador Magno Malta (PR/ES),
Senador Paulo Paim (PT/RS), Senador Paulo Rocha (PT/PA), Senador Reguffe
(S/Partido/DF), Senador Ricardo Ferraço (PSDB/ES), Senador Roberto Requião (MDB/PR)

Página da matéria

Página 1 de 5 Parte integrante do Avulso do RQS nº 634 de 2018.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/135044

SENADO FEDERAL
Gabinete da Senadora ROSE DE FREITAS

REQUERIMENTO No G3YDE 2018

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 336, Il, do Regimento Interno do

Senado Federal, urgência para a apreciação do Projeto de Lei do Senado n°

392, de 2016, que "Dispõe sobre o saque do FGTS na hipótese de pedido

de demissão".

Sala das Sessões,

w~ L L t~V c

~h
o2 y / 11!,

/.::>/tJ
~d%

Praça dos Três Poderes - Anexo 11 - Ala Senador Teotônio Vilela- Sala O I. CEP: 70165-90 Brasília -DF
Te I. (61) 3303-1156 - E-mail: rose.freitas@senadora.leg.br - Si te: www.senadorarosedefreitas.com .

-iiiiii ---=~ -o
-o
-C\l

-~ =~
-~
-co
iiii5:
-(/)

Página 2 de 5 Parte integrante do Avulso do RQS nº 634 de 2018.

SENADO FEDERAL
Gabinete da Senadora ROSE DE FREITAS

Senador(A) Assinatura

Praça dos Três Poderes - Anexo 11 - Ala Senador Teotônio Vilela- Sala O 1. CEP: 70165-900 Brasília -DF
Te I. (61) 3303-1156 - E-mail: rose.freitas@senadora.leg.br - Si te: www.senadorarosedefreitas.com

iiiiiii

iii

=~
=C}!
-o
-a
-C\J

-~ -~ =<O -co
-~ =Li: =(/)

Ol
<ll

r::
<O
~

C')
Ol
51
u
~

CXl
lO
Ol
u
~

~
ü
lO
Ol
.o
CXl
CXl

~

Página 3 de 5 Parte integrante do Avulso do RQS nº 634 de 2018.

I I
J--1

~o

JP
9-r

-zrr
---f1

"i <!I'

SENADO FEDERAL
Gabinete da Senadora ROSE DE FREITAS

r-------~~--~--------~~------~--~~~--~--~-------=~~--~

Praça dos Três Poderes - Anexo 11 - Ala Senador Teotônio Vilela - Sala O 1. CEP: 70165-900 Brasília -DF
Te I. (61) 3303-1156 - E-mail: rose.freitas@senadora.leg.br - Site: www.senadorarosedefreitas.com

iiiiii

-=~ - o
-o
-C\1

-~ =~
-~
-co
-~ =u::
=(J)

~

C')
O)
co
õ
Cõ
lO
O)
o
~

~
õ
lO
O)
.o
co
co
";li
~

.o
C\i e
Q)

"O

Página 4 de 5 Parte integrante do Avulso do RQS nº 634 de 2018.

SENADO FEDERAL
Gabinete da Senadora ROSE DE FREITAS

iiiiii -= ~
= ~ - o
- o
- N

- ~ =~
- ~
- <X>
- ~ =u: =C/)

Página 5 de 5 Parte integrante do Avulso do RQS nº 634 de 2018.